Ap AnekcaHaap Basbapesuh
ap AnekcaHpap KHexesuh
Ap AHa JlaHrosuh

Ap bpaHka Towwuh

ap Benumup Lehepos

Ap Bepa MNuropujesnh

ap Nl'opaH AHhenkosuh

Ap AaHunua Wantuh

Ap Aejan hophesuh

ap Aejan Puannosuh

Ap Oejan Wabuh

ap Dobpuua JoBuuuh

ap Aparunuya Matapuh

ap 3opa ¥KusaHosuh

Ap UBaH PaTtkaj

Ap NBana Uapesuh

ap JeneHa Jlykosuh

ap Mapuja AHtuh

ap Mapwja Jeptuh

ap Mukuua CubnHosuh
Ap Mupjana lajuh

ap Muposby6 Munnnumh
ap Muwko MunaHosuh
Ap HeHapg ¥uskosuh

ap Npepgpar byposuh

Ap Catba MaHojnosuh

ap Carba Nasnosuh

Ap Camwa Crojkosuh

Ap Cnasosbyb Aparuhesuh
ap Chaeosby6 JoBaHoBuh
Ap CnahaHa AHhenkosuh
Ap CHexkaHa ByjaauHosuh
Ap CHexkaHa hyphuh

Ap Tujana fa6osuh

Ap AnekcaHgap bhophesuh
Ap Anekcangap MNetposuh
ap bojaH Bpauapesuh

ap UeaH HoBkoBuh

ap UeaH Camapuuh

Ap JacmuHa JoBaHoBuh

ap JeneHa Crojunkosuh Nvatosuh

ap Mapwja beauj PaguH
ap Mapko Jokcumosuh
Ap Hatanaunja Mupuh
ap Netap Bacuh

ap Pajko Monuh

Ap Arbowa bygosuh
Ap bojaHa MjaHoBuh
Ap bpaHko Mpotnh

ap MapuHa Becuh

ap Mapko JlaHrosuh
ap Mapko CaBkosuh
ap MuneHa Tokosuh
ap Hukona Joyuh

ap Teopopa Hukonnh
ap ®namn Kpcruh

Ap /bumwaHa Muxajnosuh
Ap /bybuua Qywkos
ap Hukona Togoposuh
AHppujaHa Mupkosuh
Ceutanuya

Bnagumunp Manunuh
Damjan bakuh
Aywwunua JoBaHoBuh
UBaHa hophesuh
JoBaH MNeTtpoHujesuh
MwuHa Mapkosuh

Ap Hatanuja barohaHuH
HeBeHa TpHaBueBuh
Tawa Jlykuh

TujaHa JakossbeBuh

Ap Emununja Jinnoswek

17:00-19:00 ct
14:00-16:00 j
11:00-13:00 3

12:00-14:00 ct
09:00-11:00 j

13:00-15:00 ct
13:00-15:00 j

13:30-15:30 3

11:00-13:00 ct
09:00-11:00 3

09:00-11:00 j

14:00-16:00 3

13:00-15:00 3
11:00-13:00 ct

11:00-13:00 ct

16:00-18:00 j

13:00-15:00 3

13:00-15:00 |

11:00-13:00 |

13:00-15:00 3
11:00-13:00 j

12:00-14:00 ct

12:00-14:00 3

15:00-17:00
09:00-11:00 j
15:00-17:00 cT
14:00-16:00 3
13:00-15:00 3

13:00-15:00 ct

13:00-15:00 j

12:15-14:15 3
16:00-18:00 cT

11:00-13:00 j
16:00-18:00 3

12:00-14:00 j
10:00-12:00 3
10:00-12:00 3
13:30-15:30 3
10:00-12:00 3
12:00-14:00 ct
10:00-12:00 3
10:00-12:00 ct
09:00-11:00 cT

12:00-14:00 ct
09:00-11:00 3

12:00-14:00
14:00-16:00 3

11:00-13:00 3

14:00-16:00 3

11:00-13:00 |

15:00-17:00 3
10:00-12:00 3

10:00-12:00 j

12:00-14:00 3
10:00-12:00 3

10:00-12:00 j

10:00-12:00

10:00-12:00 j

08:00-10:00 j

14:00-16:00 ct

14:00-16:00 3
10:00-12:00 3

10:00-12:00 j

10:00-12:00 3

13:00-15:00 ct
10:00-12:00 3

12:00-14:00 j

10:00-12:00 3

11:00-13:00 j

08:00-10:00 3

09:00-11:00 3
12:00-14:00 |

14:00-16:00 j
16:00-18:00 3

11-13 w1 15-17 3
10:00-12:00 3
14:00-15:00
10:00-12:00 3

13:00-15:00 3
14:00-16:00

11:00-13:00 ct
11:00-13:00 3
10:00-12:00 j
13:00-15:00 3
11:00-13:00 3
16:00-18:00 3

12:00-14:00 3

10:00-12:00 j

12:00-14:00 |

13:00-15:00 3

12:00-14:00 |

11:00-13:00 3

13:00-15:00 3
15:00-17:00 3
18:00-20:00

13:00-15:00 3

12:00-14:00 ct

14:00-16:00 j
10:00-12:00 cT

10:00-12:00 j

10:00-12:00 cT
12:00-14:00 cr
10:00-12:00 ct

12:00-14:00 ct

10:00-12:00 3

10:00-12:00 ct

14:00-16:00 online

13:00-15:00

10:30-12:30 cT

10:00-12:00 ct

14:00-16:00 ct

11:00-13:00 ct

08:00-10:00
10:00-12:00 j

14:00-16:00 ct

10:00-12:00 j

08:00-10:00 j

08:00-10:00 j
12:00-14:00 ct

10:00-12:00 ct

14:00-16:00 j
10:00-12:00 ct

11:00-13:00 online

12:00-14:00

10:00-12:00 cT

14:00-16:00 3

12:00-14:00
13:00-15:00 ct

14:00-16:00 ct

09:00-11:00 3

12:00-14:00 j

11:00-13:00 |

10:00-12:00 j

08:00-10:00

12:00-14:00 3

14:00-16:00 |

14:00-16:00

12:00-14:00 |

13:00-15:00 |



