

НАСТАВНИК	ПОНЕДЕЉАК	УТОРАК	СРЕДА	ЧЕТВРТАК	ПЕТАК
др Александар Ваљаревић	17:00-19:00 ст	13:00-15:00 ј			
др Александар Кнежевић	14:00-16:00 ј		12:00-14:00 ј		
др Ана Ланговић	11:00-13:00 з	12:15-14:15 з			
др Бранка Тошић		16:00-18:00 ст			14:00-16:00 ст
др Велимир Шећеров	12:00-14:00 ст			12:00-14:00 ст	
др Вера Глигоријевић	09:00-11:00 ј	11:00-13:00 ј			
др Горан Анђелковић		16:00-18:00 з		14:00-16:00 ј	
др Даница Шантић	13:00-15:00 ст			10:00-12:00 ст	
др Дејан Ђорђевић	13:00-15:00 ј	12:00-14:00 ј			
др Дејан Филиповић		10:00-12:00 з		10:00-12:00 ј	
др Дејан Шабић		10:00-12:00 з	10:00-12:00 з		
др Добрица Јовичић	13:30-15:30 з	13:30-15:30 з			
др Драгица Гатарич		10:00-12:00 з	11:00-13:00 ј		
др Зора Живановић		12:00-14:00 ст		10:00-12:00 ст	
др Иван Раткај		10:00-12:00 з		12:00-14:00 ст	
др Ивана Царевић			08:00-10:00 з	10:00-12:00 ст	
др Јелена Луковић		10:00-12:00 ст			
др Марија Антић		09:00-11:00 ст	09:00-11:00 з		
др Марија Јефтић	11:00-13:00 ст		12:00-14:00 ј		
др Микица Сибиновић	09:00-11:00 з				09:00-11:00 з
др Мирјана Гајић		12:00-14:00 ст	14:00-16:00 ј		
др Мирољуб Милинчић		09:00-11:00 з	16:00-18:00 з		
др Мишко Милановић				12:00-14:00 ст	12:00-14:00 ј
др Ненад Живковић			11-13 и 15-17 з		
др Предраг Ђуровић			10:00-12:00 з	10:00-12:00 з	
др Сања Манојловић		12:00-14:00	14:00-15:00		
др Сања Павловић		14:00-16:00 з		10:00-12:00 ст	
др Сања Стојковић	09:00-11:00 ј		10:00-12:00 з		
др Славољуб Драгићевић		11:00-13:00 з		14:00-16:00 <i>online</i>	
др Славољуб Јовановић	14:00-16:00 з		13:00-15:00 з		
др Слађана Анђелковић			14:00-16:00	13:00-15:00	
др Снежана Вујадиновић	13:00-15:00 з	14:00-16:00 з			
др Снежана Ђурђић	11:00-13:00 ст			10:30-12:30 ст	
др Тијана Дабовић		11:00-13:00 ј			11:00-13:00 ј
др Александар Ђорђевић	11:00-13:00 ст		11:00-13:00 ст		
др Александар Петровић			11:00-13:00 з	10:00-12:00 ст	
др Бојан Врачаревић	16:00-18:00 ј		10:00-12:00 ј		
др Иван Новковић		15:00-17:00 з	13:00-15:00 з		
др Иван Самарџић		10:00-12:00 з	11:00-13:00 з		
др Јасмина Јовановић			16:00-18:00 з	14:00-16:00 ст	
др Јелена Стојилковић Ђњатовић		10:00-12:00 ј			10:00-12:00 ј
др Марија Белиј Радин		12:00-14:00 з		11:00-13:00 ст	
др Марко Јоксимовић	13:00-15:00 з	10:00-12:00 з			
др Наталија Мирић				08:00-10:00	08:00-10:00
др Петар Васић	13:00-15:00 ј			10:00-12:00 ј	
др Рајко Голић			12:00-14:00 з		12:00-14:00 з
др Аљоша Будовић				14:00-16:00 ст	14:00-16:00 ј
др Бојана Пјановић	11:00-13:00 ј	10:00-12:00 ј			
др Бранко Протић			10:00-12:00 ј	10:00-12:00 ј	
др Марина Весић		10:00-12:00			14:00-16:00
др Марко Ланговић	13:00-15:00 з			08:00-10:00 ј	
др Марко Савковић	11:00-13:00 ј	10:00-12:00 ј			
др Милена Токовић		08:00-10:00 ј		08:00-10:00 ј	
др Никола Јоџић	12:00-14:00 ст			12:00-14:00 ст	
др Теодора Николић			12:00-14:00 ј		12:00-14:00 ј
др Филип Крстић		14:00-16:00 ст		10:00-12:00 ст	
др Љиљана Михајловић	12:00-14:00 з		13:00-15:00 з		
др Љубица Душков				14:00-16:00 ј	13:00-15:00 ј
др Никола Тодоровић		14:00-16:00 з		10:00-12:00 ст	
Андријана Мирковић Свитлица		10:00-12:00 з	12:00-14:00 ј		
Владимир Малинић			11:00-13:00 з	11:00-13:00 <i>online</i>	
Дамјан Бакић	15:00-17:00			12:00-14:00	
Душица Јовановић	09:00-11:00 ј	10:00-12:00 ј			
Ивана Ђорђевић	15:00-17:00 ст			10:00-12:00 ст	
Јован Петронијевић	14:00-16:00 з	10:00-12:00 з			
Мина Марковић	13:00-15:00 з		13:00-15:00 з		
др Наталија Батоћанин			15:00-17:00 з	14:00-16:00 з	
Невена Трнавчевић			18:00-20:00	12:00-14:00	
Тања Лукић		13:00-15:00 ст		13:00-15:00 ст	
Тијана Јаковљевић	13:00-15:00 ст	10:00-12:00 з			
др Емилија Липовшек			13:00-15:00 з		